



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Schweinegeschnetzeltes „Schwarzbiermarinade“	100g	nur 1,19€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Feinschmeckermäuschen bratfertig (ab Dienstag erhältlich)	100g	nur 1,19€
Weißwurst (DLG)	100g	nur 0,99€
Kräuterschinken (DLG)	100g	nur 1,69€
Schwarze Nuss	100g	nur 1,69€
Touristenwurst	100g	nur 0,99€

<u>Öffnungszeiten</u>	
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Getränkeladen: Mo. bis. Fr. 10:00 - 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 30.03.2020 –04.04.2020 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Exquisa Frischkäse 200g, versch. Sorten (0,59€/100g)</p>		<p>1,59</p>	<p>1,19€</p>
<p>Iglo Rahmspinat 500g, (0,24€/100g)</p>		<p>1,79</p>	<p>1,19€</p>
<p>Fischer Rotkohl 720ml, (0,11€/100ml)</p>		<p>0,89</p>	<p>0,79€</p>
<p>Kaba Nachfüllbeutel 500g, (0,36€/100g)</p>		<p>2,69</p>	<p>1,79€</p>

Wir vom Dorf- und Getränk Laden möchten auf die schöne, vorbildliche Hilfsaktion des SSV Niedersonthofen, Abt. Fußball hinweisen (gilt auch für die umliegenden Dörfer). Wir zitieren Teile aus der Wurfsendung vom Wochenende:

Wir möchten helfen! Wie möchten wir helfen? Wir gehen für Euch einkaufen (Lebensmittel, Drogerie, Apotheke etc.) und bringen Euch die Einkäufe nach Hause.

Selbstverständlich ist diese Hilfe kostenlos!

Wem möchten wir helfen? - Risikogruppen wie ältere Menschen mit Vorerkrankung
- Covid-19-Infizierte und Menschen in Quarantäne
- Verunsicherte und verängstigte Menschen

Kontaktpersonen: Maximilian Gebhart 0172 7017811, Marco Köbele 0176 75517356

Philip Schöll 01575 1712956

Bitte habt keine falsche Scheu und ruft uns an!!

DorfLaden UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 30.03.2020 – 04.04.2020 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten